[bookmark: _GoBack]

达州市“庆新年迎新春欢乐贺岁购（GO）”消费券发放机构征选申请文件

申请人名称：（加盖公章）

[bookmark: _Toc425509581]年   月   日

申  请  函
致：达州市商务局
一、我单位自愿参加达州市2025年“庆新年迎新春欢乐贺岁购（GO）”活动期间消费券发放机构的征选。
   二、我单位对提交的征选申请文件真实性负责。贵方或授权代表可对我单位进行查询或调查，以证实提交的声明、文件和资料的真实性。
三、我单位完全理解贵方因法律和政策原因取消征选以及拒绝所有的征选申请，并对此类任何行动不承担任何责任。
四、如我单位中选，我单位承诺按征选文件要求签订合同，并将严格按照有关法律法规等相关政策开展工作。
五、需要核实的资料，贵方或授权代表可以向下列人员查询：

联系人1：	电话：
联系人2：	电话：
征选申请人名称：（并加盖公章）
日期：     年  月  日
[bookmark: _Toc425509585]

法定代表人身份证明书

（姓名），现系 （申请人全称）的法定代表人，特此证明。

法定代表人身份证复印件

注：1.身份证所在页盖章视为有效；
2.征选申请人为非法人单位的，上述“法定代表人”指征选申请人的主要负责人。
[bookmark: _Toc425509586]
申请人名称（公章）：
日期：     年  月  日
[bookmark: _Toc405989368][bookmark: _Toc177538305][bookmark: _Toc177538754][bookmark: _Toc425509590][bookmark: _Toc396896733][bookmark: _Toc181085155][bookmark: _Toc182727533][bookmark: _Toc182727392][bookmark: _Toc405989168][bookmark: _Toc425238400]

平 台 简 介
  由申请人自行编写，格式不限。

服务应答表
	编号
	服务要求
	征选应答
（响应或不响应）
	说明
（若有偏离请详细列出）

	1
	消费券申领及审核服务。在消费券发放平台所属APP上提供主会场（专属页面），并提供专业的消费券的申领、发放、核销、退款等专项服务。按照活动规则，通过可靠有效的技术或人工方式，对消费者提交的发票等资料进行初步审核。

	2
	消费券发放及核销服务。能够按照活动规则及时将消费券拨付至审核通过的消费者个人账户，能够限定消费券使用商户范围及时间，消费券核销后能及时将财政资金结算到消费者。

	3
	客服服务。提供专属客服服务，解决消费券申领和核销相关问题的咨询和处理，确保消费券发放平稳有序，对客户投诉妥善处理，有效防范舆情发生。对符合条件的商户报名、核销等方面安排专人进行指导。免费提供发券、核销、材料审核、资金拨付等技术和服务。

	4
	监测分析服务。及时提供消费券发放数据及分析报告，包括但不限于消费券发放张数、金额、申请用户数、核销用户数、核销笔数、核销金额、订单金额、核销率、拉动比、消费券核销退款金额以及参与核销商家数量、规模类型等后台相关数据。

	5
	资金管理。加强对专项资金和存放账户的监管，严格禁止专项资金用于其他用途，确保资金专款专用。制定消费券资金使用、信息安全等方面的风险防控预案，及时应对相关风险和问题。能自觉服从和主动配合政府部门监督管理，主动配合审计和绩效评价。活动结束后，按要求及时将剩余财政资金原路退回指定账户。

申请人名称（公章）：
                             年  月  日
[bookmark: _Toc396896732][bookmark: _Toc405989367][bookmark: _Toc405989167][bookmark: _Toc177538304][bookmark: _Toc425238399][bookmark: _Toc182727391][bookmark: _Toc181085154][bookmark: _Toc182727532][bookmark: _Toc177538753]
服 务 方 案
    由申请人根据征选公告内容自行编写，格式不限。

申请人名称（公章）：
年  月  日

营业执照和法人证书复印件

资格承诺函

我单位           （申请人名称）在此郑重承诺：
1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
2.具有合法有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）或其他组织的营业执照；
3.参加本次征选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
4.征选申请人单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录；
5.法律、行政法规规定的其他条件；
6.具有平台资源，有能力根据活动规则发放消费券，确保消费者可正常领券及核销。
7.免费提供发券、核销、材料审核、资金拨付等技术和服务。
我单位对以上承诺的真实性负责。如有不实，我单位愿承担由此产生的一切法律责任和后果。

申请人名称（公章）：
                       年  月  日

— 1 —

— 10 —

— 2 —